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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

04.06.22 – Prüfung 1 R/N100

Name Prix Garage Carrosserie Filisetti SA, Bretigny-sur-Morrens
Datum 04.06.22
Kategorie R/N100
Wertung AZ
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flots Entreprise forestière Daniel Ruch SA, Carrouge
Plaques Sellerie Rochat Sàrl, Boussens
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Nicolet Fiona, Peney-le-Jorat TOP GUN DU PRAZ BOZON CH P: 0, T: 50.4

2 kl. Lambelet Mélissa, Echandens LANTHARES CH P: 0, T: 50.54

3 kl. Gavillet Mélanie, Lovatens GANYMED CH P: 0, T: 51.41

4 kl. Stajessi Laura, Vu[ens-la-Ville HUMPTY DUMPTY CH P: 0, T: 52.41

5 kl. Dottrens Lara, Chapelle sur Moudon SARIX DU SOUFFLET CH P: 0, T: 52.75

6 kl. Lauber Aurélie, Renens TOURMALINE III P: 0, T: 53.01

7 kl. Dobjanschi Pauline, Le Mont-sur-Lausanne CYDONIA P: 0, T: 54.48

8 kl. Morisod Emilie, Sottens ROYDAM D.HAUTS MONTS CH P: 0, T: 54.5

9 kl. Deillon Elise, Aran GATHORNA D'I P: 0, T: 54.77

10 kl. Salatko Lorène, La Sarraz COR ASS P: 0, T: 56.5

11 kl. Gillabert Sylvia, Bussy-sur-Moudon ELITE IV CH P: 0, T: 56.96

12 kl. Pochon Yves, Cugy FR BIG FRED CH P: 0, T: 57.22

13 kl. Crausaz Christel, Ursy EUREKA DE LA NOUE P: 0, T: 57.51

14 kl. Mieli Gaelle, Lausanne ISHANE DU DEJORS CH P: 0, T: 57.92

15 kl. Graf Bjuhr Suzanne, Bernex QUINTINO Z P: 0, T: 58.98

16 Kummer Nadine, Vuarrens NAIKA II CH P: 0, T: 59.4

17 Faivre Lotrian Julie, Thierrens HAPPY JACK P: 0, T: 61.6

18 Cammarano Clara, Carouge GE VENUE A CINQ P: 0, T: 65.5

19ex. Vez Quentin, Le Mont-sur-Lausanne EUREKA DE PLEVILLE P: 0, T: 66.58

19ex. Vez Quentin, Le Mont-sur-Lausanne JANEIRO P: 0, T: 66.58

21 Grillet Elise, Yverdon-les-Bains DORADO V. WICHENSTEIN CH P: 0, T: 67.71

22 Kuhn Emma, Vésenaz CHANEL VDV P: 0, T: 70.13

23 Théraulaz Marie, Estavayer-le-Lac INZEO CH P: 0, T: 75.64

24 Segura Patricia, Versoix HEVEA STAR P: 0, T: 76.65

25 Vindayer Sophie, Epalinges CARAK DU PERCHET CH P: 0, T: 76.87

26 Nicolet Fiona, Peney-le-Jorat CADENCE DU BOUILLET CH P: 4, T: 52.24

27 Durussel Tatiana, Sassel SAFARI DES HAIES CH P: 4, T: 53.26

28 Chapuisat Cindy, Poliez-le-Grand WELTPRINZ II CH P: 4, T: 54.36
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29ex. Grin Charlène, Treycovagnes J GOLIATH Z P: 4, T: 56.26

29ex. Steffen Léane, Zohngen ELETTRA KM CH P: 4, T: 56.26

31 Sonderegger Janique, Lausanne VINGT ET UN P: 4, T: 58.9

32 Renevey Carine, Pampigny CALISTO DE JAURAND P: 4, T: 61.06

33 Belet Sébastien, Montaubion-Chardonnay OSCAR DU MARAIS DD P: 4, T: 64.72

34 Nguyen Thinh-Phuc, Lausanne GUCCIE DE BETHUNE P: 4, T: 65.14

35 Baumann Sandrine, Cottens AMOUR DE LA TINE CH P: 4, T: 65.18

36 Gisiger Alessia, Puidoux DEMI LUNE PD CH P: 4, T: 66.62

37 Dumas Mélanie, Apples QOOKE DE L'ESPRIT VLS P: 4, T: 67.27

38 Stucki Vincent, Puidoux XENA II CH P: 4, T: 68.02

39 Cossy Emmanuel, Chexbres PRADA C CH P: 4, T: 68.27

40 Cancio Noemy, Orbe O WHITE CAVIAR Z P: 4, T: 70.15

41 Gasser Eloïne, Bussigny-Lausanne WHISPER DE LA ROCHE CMF CH P: 4, T: 74.69

42 Moret Karina, Lausanne CORRADINA IV P: 4, T: 93.96

43 Guillod Océane, Martigny NOISETTE VAN 'T HOOGHEMELRIJK P: 8, T: 49.3

44 Gisiger Alessia, Puidoux LECKY MON AMI CH P: 8, T: 54.5

45 Roessli Mehdi, Poliez-le-Grand KAHLUA III P: 8, T: 64.71

46 Bonzon Joëlle, St-Barthélémy FALCON DU POPU CH P: 8, T: 69.5

47 Echaud Yasmine, Cugy CRUNCH DU TRESSON P: 12, T: 131.09

48 Vigier Pauline, Yvonand IQUITA DU MARTALET CH P: 24, T: 95.11

99 Pythoud Maude, Mont-sur-Lausanne KAINA MAY ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

04.06.22 – Prüfung 2 R/N105

Name Prix Garage Carrosserie Filisetti SA, Bretigny-sur-Morrens
Datum 04.06.22
Kategorie R/N105
Wertung 2PHAZ
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flots La Sellerie Lysiane Eggen Creddo, Romanel-sur-Lausanne
Plaques La Sellerie Lysiane Eggen Creddo, Romanel-sur-Lausanne
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Lauber Aurélie, Renens TOURMALINE III P: /0, T: 27.06

2 kl. Lambelet Mélissa, Echandens LANTHARES CH P: 0/0, T: 27.6

3 kl. Nicolet Fiona, Peney-le-Jorat CADENCE DU BOUILLET CH P: 0/0, T: 27.78

4 kl. Kummer Nadine, Vuarrens NAIKA II CH P: /0, T: 28.09

5 kl. Gavillet Mélanie, Lovatens GANYMED CH P: 0/0, T: 28.23

6 kl. Dottrens Lara, Chapelle sur Moudon SARIX DU SOUFFLET CH P: /0, T: 29.08

7 kl. Sonderegger Janique, Lausanne VINGT ET UN P: 0/0, T: 29.45

8 kl. Stajessi Laura, Vu_ens-la-Ville HUMPTY DUMPTY CH P: 0/0, T: 29.77

9 kl. Morisod Emilie, Sottens ROYDAM D.HAUTS MONTS CH P: 0/0, T: 31.83

10 kl. Grillet Elise, Yverdon-les-Bains DORADO V. WICHENSTEIN CH P: 0/0, T: 35.96

11 kl. Segura Patricia, Versoix GALILEE P: 0/0, T: 36.66

12 kl. Vindayer Sophie, Epalinges CARAK DU PERCHET CH P: 0/0, T: 36.77

13 kl. Bonzon Joëlle, St-Barthélémy FALCON DU POPU CH P: 0/0, T: 41.01

14 kl. Théraulaz Marie, Estavayer-le-Lac INZEO CH P: 0/0, T: 43.45

15 kl. Mieli Gaelle, Lausanne ISHANE DU DEJORS CH P: 0/4, T: 31.34

16 Gillabert Sylvia, Bussy-sur-Moudon ELITE IV CH P: 0/4, T: 32.28

17 Gisiger Alessia, Puidoux DEMI LUNE PD CH P: 0/4, T: 33.3

18 Cossy Emmanuel, Chexbres ULTRA C CH P: 0/4, T: 33.84

19 Durussel Tatiana, Sassel SAFARI DES HAIES CH P: 0/4, T: 34.62

20 Dumas Mélanie, Apples QOOKE DE L'ESPRIT VLS P: 0/4, T: 35.9

21 Chapuisat Cindy, Poliez-le-Grand WELTPRINZ II CH P: 0/8, T: 21.03

22 Echaud Yasmine, Cugy CRUNCH DU TRESSON P: /8, T: 68.65

23 Roessli Mehdi, Poliez-le-Grand KAHLUA III P: 0/15.25, T: 54.11

24 Baumann Sandrine, Cottens AMOUR DE LA TINE CH P: 0/16, T: 61.24

25 Renevey Carine, Pampigny CALISTO DE JAURAND P: 4, T: 55.11

26 Dobjanschi Pauline, Le Mont-sur-Lausanne CYDONIA P: 4, T: 41.13

27 Nicolet Fiona, Peney-le-Jorat TOP GUN DU PRAZ BOZON CH P: 4, T: 50.1

28 Steffen Léane, Zogngen ELETTRA KM CH P: 4, T: 52.53
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29 Gasser Eloïne, Bussigny-Lausanne WHISPER DE LA ROCHE CMF CH P: 4, T: 52.7

30 Deillon Elise, Aran GATHORNA D'I P: 4, T: 53.18

31 Belet Sébastien, Montaubion-Chardonnay OSCAR DU MARAIS DD P: 4, T: 55.0

32 Salatko Lorène, La Sarraz COR ASS P: 4, T: 55.03

33 Moret Karina, Lausanne CORRADINA IV P: 4, T: 56.99

34 Graf Bjuhr Suzanne, Bernex QUINTINO Z P: 4, T: 57.36

35 Paquot Tancrède, Villarsel le gibloux COGANE DU JAS P: 4, T: 70.98

36 Kuhn Emma, Vésenaz CHANEL VDV P: 4, T: 71.86

37 Faivre Lotrian Julie, Thierrens HAPPY JACK P: 4, T: 75.78

38 Pochon Yves, Cugy FR BIG FRED CH P: 8, T: 51.49

39 Gisiger Alessia, Puidoux LECKY MON AMI CH P: 8, T: 54.25

40 Cossy Emmanuel, Chexbres PRADA C CH P: 8, T: 54.29

41 Nguyen Thinh-Phuc, Lausanne GUCCIE DE BETHUNE P: 8, T: 56.25

42 Crausaz Christel, Ursy EUREKA DE LA NOUE P: 8, T: 77.22

43 Pythoud Maude, Mont-sur-Lausanne KAINA MAY P: 12, T: 55.6

44 Grin Charlène, Treycovagnes J GOLIATH Z P: 12, T: 95.22

45 Stucki Vincent, Puidoux XENA II CH P: 24, T: 54.83

99ex. Cancio Noemy, Orbe O WHITE CAVIAR Z aufgegeben

99ex. Guillod Océane, Martigny NOISETTE VAN 'T HOOGHEMELRIJK aufgegeben

99ex. Vez Quentin, Le Mont-sur-Lausanne EUREKA DE PLEVILLE ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

04.06.22 – Prüfung 3 R/N110

Name Prix Dizerens J. & M. SA, Lutry
Datum 04.06.22
Kategorie R/N110
Wertung 2PHAZ
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flot Hypona
Plaques Hypona
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Pollien Maurice, Assens CANELLE DU MOULINET P: 0/0, T: 27.89

2 Vianin Nathalie, Donatyre CAPRICE DE JENNIKA Z P: 0/0, T: 28.07

3 kl. Millioud Aurélie, Echallens P'TI' CORLAND P: 0/0, T: 29.87

4 kl. Berdoz Priscilla, Château-d’Oex COCAINE VI CH P: 0/0, T: 30.05

5 kl. Walther Carole, Pampigny COLESTINO WP CH P: 0/0, T: 30.19

6 kl. Stucky Alena Maria, Turtmann HERA DE LA LICORNE P: 0/0, T: 30.89

7 kl. Holzer Lucie, Pampigny GRAWER P: 0/0, T: 35.12

8 kl. Nicod Dominique, Bottens VOICI D'ARGONNE P: 0/4, T: 26.57

9 kl. Wuilleret Morgane, Lausanne HA CA Y EST DE RIVEREUILLE P: 0/4, T: 28.49

10 Berger Sandrine, Le Mont-sur-Lausanne CAREBIS S P: 0/4, T: 30.18

11 Berclaz Nuria Naemi, Randogne ZANDINO EB Z P: 0/4, T: 31.5

12 Crot Laurence, Paudex ELIOT DE LA LONDES P: 0/4, T: 34.65

13 Husmann Océane, Pampigny CHARLY'S TIME DE LA TINE CH P: 0/8, T: 32.7

14 Gonin Sandra, Essertines-sur-Yverdon GRAF GASPAR P: 0/8, T: 34.71

15 Luitwieler Ilonka, Verbier IKO LUDINE P: 0/9.25, T: 46.79

16 Moser Valérie, Cremin WYATT DE LA PERRAIRE CH P: 0.25, T: 57.62

17 Gonin Sandra, Essertines-sur-Yverdon ETURANO P: 0.5, T: 58.97

18 Domenjoz Jade, Apples ECLAIR VAN OVERIS Z P: 4, T: 46.43

19 Guignard Didier, Etoy ENRICO VII P: 4, T: 53.59

20 Gerber Nathalie, La Chaux-de-Fonds CORNASCRIEBE BLUE P: 4, T: 54.61

21 Cossy Emmanuel, Chexbres ULTRA C CH P: 4, T: 56.46

22 Berger Sandrine, Le Mont-sur-Lausanne LE ROI P: 4, T: 56.89

23 Audergon Florian, Cournillens ZOUARI CH P: 4.25, T: 57.27

24 de Coppet Gaëlle, Villars-sous-Yens PHENIX DE LA ROMAINE CH P: 4.25, T: 57.37

25 Francey Melissa, Fétigny COEUR DE JADE DU BOIS D'ANGE CH P: 5.5, T: 62.16

26 Debost Colombine, Apples CAMDEN DU PERCHET CH P: 8, T: 49.27

27 Conus Amandine, Vuarmarens I`M TALENTED Z P: 8, T: 72.04

28 Jenny Delphine, Montpreveyres ASORTS P: 12, T: 54.72
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99 Pujol Romy, Avenches STALOIS J P S ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

04.06.22 – Prüfung 4 R/N115

Name Prix Stettler Comestible SA, Vucherens
Datum 04.06.22
Kategorie R/N115
Wertung AZ
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flots Alexandre Dombek, Maréchal Ferrant
Plaques Julian and Jones CH, Valeria Raineri, Lausanne
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Berger Sandrine, Le Mont-sur-Lausanne CAREBIS S P: 0, T: 63.72

2 kl. Nicod Dominique, Bottens VOICI D'ARGONNE P: 0, T: 67.49

3 kl. Conus Amandine, Vuarmarens I`M TALENTED Z P: 0, T: 68.01

4 kl. Walther Carole, Pampigny COLESTINO WP CH P: 0, T: 70.89

5 kl. Dupertuis Kelly, Chexbres GALANTE IV P: 0, T: 73.86

6 kl. Gonin Sandra, Essertines-sur-Yverdon ETURANO P: 0, T: 76.49

7 kl. Crot Laurence, Paudex ELIOT DE LA LONDES P: 0, T: 83.16

8 kl. Pollien Maurice, Assens CANELLE DU MOULINET P: 4, T: 65.0

9 Domenjoz Jade, Apples ECLAIR VAN OVERIS Z P: 4, T: 68.53

10 Gerber Nathalie, La Chaux-de-Fonds CORNASCRIEBE BLUE P: 4, T: 71.73

11 Husmann Océane, Pampigny CHARLY'S TIME DE LA TINE CH P: 4, T: 75.41

12 Moser Valérie, Cremin WYATT DE LA PERRAIRE CH P: 4, T: 78.31

13 de Coppet Gaëlle, Villars-sous-Yens PHENIX DE LA ROMAINE CH P: 4, T: 84.4

14 Berclaz Nuria Naemi, Randogne ZANDINO EB Z P: 8, T: 75.17

15 Berger Sandrine, Le Mont-sur-Lausanne LE ROI P: 8.25, T: 90.15

16 Millioud Aurélie, Echallens P'TI' CORLAND P: 12, T: 63.22

17 Wuilleret Morgane, Lausanne HA CA Y EST DE RIVEREUILLE P: 12, T: 71.56

18 Jenny Delphine, Montpreveyres ASORTS P: 12, T: 74.14

19 Berdoz Priscilla, Château-d’Oex COCAINE VI CH P: 12, T: 105.45

20 Guignard Didier, Etoy ENRICO VII P: 18, T: 97.9

21 Audergon Florian, Cournillens ZOUARI CH P: 19.25, T: 102.63

99ex. Debost Colombine, Apples CAMDEN DU PERCHET CH ausgeschieden

99ex. Francey Melissa, Fétigny COEUR DE JADE DU BOIS D'ANGE CH ausgeschieden

99ex. Holzer Lucie, Pampigny GRAWER ausgeschieden

99ex. Pujol Romy, Avenches STALOIS J P S ausgeschieden

99ex. Stucky Alena Maria, Turtmann HERA DE LA LICORNE ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

05.06.22 – Prüfung 5 B100

Name Prix Equichablais, Noville
Datum 05.06.22
Kategorie B100
Wertung STIL
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flots Vaudoise Assurance, Echallens
Plaques Vaudoise Assurance, Echallens
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat
Médical Raiffeisen du Gros-de-Vaud, société coopérative, Echallens

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Pittet Jenaé, Villars-le-Terroir ARONA III P: 80, T: 67.64

2 kl. Hoogland Helena, Vevey DAMOISELLE DU DOMBIEF P: 79, T: 77.56

3 kl. Longchamp Elodie, Assens BALTIMORE V/D PONDEROSA P: 79, T: 77.98

4 kl. Mottaz Virginie, Saint-Cierges LATINO XIV CH P: 78, T: 73.56

5 kl. Fasola Noa, Lavigny EASYBOY P: 77, T: 69.23

6 kl. Schick Rosèle, Lausanne FANTASTIGO P: 76, T: 79.63

7 kl. Jaunin Killian, Fey PERLE D'OR DE R'ECLERE CH P: 75, T: 77.64

8 kl. Bourquin Teïla, Goumoens-la-Ville HERMAN GOLD P: 74, T: 74.39

9 Crausaz Marion, Chavannes-sur-Moudon SHAKIRA C CH P: 73, T: 71.38

10 Brisse Océane, Essertines-sur-Yverdon SCALIC E CH P: 73, T: 78.71

11 Santamaria Coralie, Hermenches CORLENSKA HF P: 72, T: 76.59

12 Chamot Nina, Lausanne COBRA P: 72, T: 79.28

13 Heiniger Camille, Lausanne LE BLEND P: 72, T: 79.71

14 Crausaz Marion, Chavannes-sur-Moudon CASTLEFORBES ALEXIA CLOVER P: 71, T: 75.48

15 Bezençon Joséphine, Eclagnens ICONE V/H LINDENHOF P: 69, T: 72.38

16 Jayet Zelie, Pully STELINUS P: 69, T: 91.31

17 Givel Cassy, Montbrelloz BLUEBERRY HILL P: 68, T: 80.99

18 Cornamusaz Cléo, Chanéaz CHAKTI CONFIDENCE P: 68, T: 82.73

19 Fatton Ludovic, Perroy KARWEEN DES DROZ CH P: 65, T: 80.73

20 Demierre Morgane, Aclens RED MONTREAL P: 63, T: 79.99

21 Aeby Maiwen, Cormoret BEST DE L'O P: 63, T: 82.85

22 Dummermuth Océane, Roche VD QUERIDA XII P: 61, T: 77.69

23 Bernardini Lory, Fully ANDROS H P: 58, T: 81.57

24 Bernardini Lory, Fully PRADA P: 51, T: 105.13

99ex. Chassot Laure, Cugy BELIEVIN B ausgeschieden

99ex. Vésy Romy, Autavaux CELINE XXIII CH ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

05.06.22 – Prüfung 6 B100

Name Prix Equichablais, Noville
Datum 05.06.22
Kategorie B100
Wertung STIL
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Phlippe Sàrl, Moudon
Flots Entreprise forestière Daniel Ruch SA, Carrouge
Plaques Boucherie-Charcuterie chez David Sàrl, Bottens
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat
Médical Raiffeisen du Gros-de-Vaud, société coopérative, Echallens

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Brisse Océane, Essertines-sur-Yverdon SCALIC E CH P: 79, T: 74.9

2 kl. Longchamp Elodie, Assens BALTIMORE V/D PONDEROSA P: 79, T: 77.93

3 kl. Pittet Jenaé, Villars-le-Terroir ARONA III P: 77, T: 71.4

4 kl. Fasola Noa, Lavigny EASYBOY P: 76, T: 69.47

5 kl. Bourquin Teïla, Goumoens-la-Ville HERMAN GOLD P: 76, T: 74.71

6 kl. Crausaz Marion, Chavannes-sur-Moudon SHAKIRA C CH P: 74, T: 73.63

7 kl. Givel Cassy, Montbrelloz BLUEBERRY HILL P: 74, T: 80.3

8 kl. Demierre Morgane, Aclens RED MONTREAL P: 71, T: 85.53

9 Chamot Nina, Lausanne COBRA P: 70, T: 76.28

10 Santamaria Coralie, Hermenches CORLENSKA HF P: 70, T: 77.84

11 Bezençon Joséphine, Eclagnens ICONE V/H LINDENHOF P: 69, T: 75.29

12 Jaunin Killian, Fey PERLE D'OR DE R'ECLERE CH P: 68, T: 77.2

13 Jayet Zelie, Pully STELINUS P: 67, T: 99.14

14 Bernardini Lory, Fully ANDROS H P: 66, T: 78.03

15 Hoogland Helena, Vevey DAMOISELLE DU DOMBIEF P: 66, T: 78.51

16 Fatton Ludovic, Perroy KARWEEN DES DROZ CH P: 65, T: 75.42

17 Schick Rosèle, Lausanne FANTASTIGO P: 65, T: 78.59

18 Cornamusaz Cléo, Chanéaz CHAKTI CONFIDENCE P: 65, T: 83.37

19 Chassot Laure, Cugy BELIEVIN B P: 63, T: 79.48

20 Dummermuth Océane, Roche VD QUERIDA XII P: 62, T: 72.35

21 Heiniger Camille, Lausanne LE BLEND P: 59, T: 89.99

22 Bernardini Lory, Fully PRADA P: 49, T: 130.82

99ex. Crausaz Marion, Chavannes-sur-Moudon CASTLEFORBES ALEXIA CLOVER ausgeschieden

99ex. Mottaz Virginie, Saint-Cierges LATINO XIV CH ausgeschieden

99ex. Valente Karim, Yverdon ELIOT DU PLAISANT ausgeschieden

99ex. Vésy Romy, Autavaux CELINE XXIII CH ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

05.06.22 – Prüfung 7 R/N120

Name Prix Jenny System Sàrl, Echallens
Datum 05.06.22
Kategorie R/N120
Wertung AZ
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flots Landi Gros-de-Vaud Société coopérative, Echallens
Plaques Landi Gros-de-Vaud Société coopérative, Echallens
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat
Médical Raiffeisen du Gros-de-Vaud, société coopérative, Echallens

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Perrin Rachel, Epalinges JAVADOTTIE PH P: 0, T: 59.5

2 kl. Roessli Mehdi, Poliez-le-Grand TOO WICKED SDW Z P: 0, T: 65.57

3 kl. Masnari Alain, Yvorne CALEENA CH P: 0, T: 69.84

4 kl. Montangero Clara, Villars-le-Terroir MVN DIARADO ROUGE P: 0, T: 71.45

5 kl. Waldemer Thomas, Préverenges J'ADORE VAN HET DENNEHOF P: 4, T: 63.26

6 kl. Hofer Aline, Chexbres GALACTIKA B P: 4, T: 63.38

7 Perrin Rachel, Epalinges LADY LEARA P: 4, T: 65.66

8 Nicod Dominique, Bottens VOICI D'ARGONNE P: 4, T: 67.79

9 Waldemer Thomas, Préverenges JULIETTE B P: 4, T: 68.18

10 Monod Marion, Etoy CENTINA II P: 8, T: 67.42

11 Sonney Natacha, Chardonne DANAE C CH P: 8, T: 78.17

12 Zoni Audrey, Sugnens FORTNITE P: 8, T: 82.19

13 Glur Leslie, Pailly EVEN BETTER S P: 8, T: 83.72

14 Cossy Regina, Puidoux MAGIC NIGHT C CH P: 8, T: 87.82

15 Dessimoz Yann, Conthey CAJEN C CH P: 10.5, T: 99.43

16 Montangero Clara, Villars-le-Terroir GEE LITHYA VAN KLAVERBORCH P: 14.75, T: 100.28

17 Despont Stéphanie, Bretigny-sur-Morrens SKILL DES ROTTES CH P: 25.5, T: 111.62
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

05.06.22 – Prüfung 8 R/N125

Name Prix Skalkaz Maréchalerie, Yverdon-les-Bains
Datum 05.06.22
Kategorie R/N125
Wertung 2PHAZPAZP
Typ CS

Flot vainqueur Estoppey Philippe Sàrl, Moudon
Flots Dizerens Frères Sàrl, Chapelle-sur-Moudon
Plaques Equilave Pressing équestre, Cugy
Chrono S. Tabrizi MULTI Services, Peney-le-Jorat
Médical Raiffeisen du Gros-de-Vaud, société coopérative, Echallens

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Roessli Mehdi, Poliez-le-Grand TOO WICKED SDW Z P: 0/0, T: 37.59

2 kl. Monod Marion, Etoy CENTINA II P: 0/0, T: 40.24

3 kl. Cossy Regina, Puidoux MAGIC NIGHT C CH P: 0/0, T: 41.07

4 kl. Hofer Aline, Chexbres GALACTIKA B P: 4/0, T: 38.06

5 kl. Montangero Clara, Villars-le-Terroir MVN DIARADO ROUGE P: 0/4, T: 40.09

6 Perrin Rachel, Epalinges LADY LEARA P: 4/0, T: 42.5

7 Waldemer Thomas, Préverenges J'ADORE VAN HET DENNEHOF P: 0/4, T: 48.7

8 Waldemer Thomas, Préverenges JULIETTE B P: 6.5/0, T: 45.52

9 Montangero Clara, Villars-le-Terroir GEE LITHYA VAN KLAVERBORCH P: 4/4, T: 49.31

10 Zoni Audrey, Sugnens FORTNITE P: 8/4, T: 41.89

11 Dessimoz Yann, Conthey CAJEN C CH P: 8/4, T: 43.06

12 Perrin Rachel, Epalinges JAVADOTTIE PH P: 8/4, T: 45.32

13 Masnari Alain, Yvorne CALEENA CH P: 8/4, T: 49.07

14 Sonney Natacha, Chardonne DANAE C CH P: 13.5/0, T: 44.88

15 Glur Leslie, Pailly EVEN BETTER S P: 22.75/4, T: 46.0

99 Despont Stéphanie, Bretigny-sur-Morrens SKILL DES ROTTES CH aufgegeben
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

05.06.22 – Prüfung 9 B70

Name Prix AVSH
Datum 05.06.22
Kategorie B70
Wertung AOZM
Typ CS

Flots Georges Demierre & Fils SA, Poliez-Pittet
Plaques Prodo SA, Domdidier
Médical Raiffeisen du Gros-de-Vaud, société coopérative, Echallens

Rang Reiter Pferd Resultat

1ex. kl. Baumann Marine, Glion HALE BOPP C CH P: 0, T:

1ex. kl. Bize Solenn, Lausanne 25 CANDI T ELLE PECCAU CH P: 0, T:

1ex. kl. Bornand Louis, Fontaines TALISHA P: 0, T:

1ex. kl. Bovey Léa, Combremont-le-Petit CHARMEUSE II CH P: 0, T:

1ex. kl. Bryner Marco, Bournens HEARTDREAM CH P: 0, T:

1ex. kl. Carrard Marie, Assens CRYSTEL P: 0, T:

1ex. kl. Chambour Alicia, Pully DECAFEINE PECCAU CH P: 0, T:

1ex. kl. Cornu Kalisend, Lucens TARENTULE P: 0, T:

1ex. kl. Creddo Lena, Romanel-sur-Lausanne PILARCO VON RINGGENBERG CH P: 0, T:

1ex. kl. Di Dario Gaia, Yverdon-les-Bains SERAS TU DES LOUPS P: 0, T:

1ex. kl. Ditesheim Alice, Pully ETADAM DU COUTIL P: 0, T:

1ex. kl. Gudzevic Amina, Lausanne QUINTESSENCE II CH P: 0, T:

1ex. kl. Haueter Tania, Genolier GINGER D'ELAH AA P: 0, T:

1ex. kl. Heim Chiara, Epalinges UNIVERSELLE PECCAU CH P: 0, T:

1ex. kl. Le Dantec Anna, Chavannes-des-Bois INDOCTRA MAGIC P: 0, T:

1ex. kl. Mahiques Coralie, Lausanne IN FLAMES P: 0, T:

1ex. kl. Monnerat Charlotte, Font LCB DIVINE CH P: 0, T:

1ex. kl. Moyo Malana, Epalinges UMOUR DE BOOGIE P: 0, T:

1ex. kl. Ratti Sandy, Poliez-le-Grand ABBEY P: 0, T:

1ex. kl. Serex Déborah, Montricher H P: 0, T:

1ex. kl. Tarin Morgane, Lutry UNITELLE PECCAU CH P: 0, T:

1ex. kl. Vaspart Marie, Sévaz ULVANA DU GITE P: 0, T:

1ex. kl. Vaucher Sébastien, Carrouge BEN HUR CH P: 0, T:

1ex. kl. Vuichoud Laura, Jouxtens-Mézery JANEIRO P: 0, T:

1ex. kl. Welter Anaïs, Sergey DANAEE DE LESSART P: 0, T:

26ex. Bornand Louis, Fontaines ULTIME DE RIVERLAND P: 4, T:

26ex. Brélaz Laure, Cheseaux-sur-Lausanne STELLA DE GIROUY P: 4, T:

26ex. Chaudet Amina, La Croix (Lutry) SCOTT DE ST GERMAIN CH P: 4, T:
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26ex. Dias Inês, Epalinges NODAL DE LA LANDE P: 4, T:

26ex. Dossenbach Eliane, Perroy FALCO DES DUDES CH P: 4, T:

26ex. Gavin Nancy, Vuarrens HARRY DU GRAND CLOS CH P: 4, T:

26ex. Hauck Sarah, Froideville MIETKES NANU P: 4, T:

26ex. Heller Emma, Trélex ELLEN DE BACON P: 4, T:

26ex. Kleiner Mélanie, Lausanne 25 LADY DU PLATEAU DES GRANGES CH P: 4, T:

26ex. Maire Julie, Vuarrens DARK DYNAMIC CH P: 4, T:

26ex. Markwalder Laura, Lausanne FRIBOURGEOISE DU SAPIN BLEU P: 4, T:

26ex. Sabatini Alexia, Echallens VIVALDI III P: 4, T:

26ex. Troyon Lhéa, Cugy ELECTRA C CH P: 4, T:

26ex. Willy Marie, Bulle AZURA DES BRUYERES P: 4, T:

40ex. Tanner Justine, Cronay SIRLI DE L'OEUF CH P: 8, T:

40ex. Vaney Ophélie, Cugy CASSATA DES HAIES CH P: 8, T:

40ex. Vuilleumier Elsa, Begnins VAGLO DE BRICHARDON P: 8, T:

43ex. Allemand Mathilde, Lausanne PRALINE XVIII P: 12, T:

43ex. Lambert Aude, Font SALINE DU PATURIAU CH P: 12, T:

99ex. Bravo Justine, Yverdon-les-Bains EMIR DE BLONDE ausgeschieden

99ex. Cornu Kalisend, Lucens ATHENES ausgeschieden

99ex. Diserens Marion, Lausanne LEXPLOSIVE D'LA SAGNE CH ausgeschieden

99ex. Parmelin Lilou, Bursins ATHENA DE ROMAGNE ausgeschieden

99ex. Roos Valerie, Chamoson REALITY SHOW aufgegeben

99ex. Wirthner Morgane, Lausanne LUSSY VI CH ausgeschieden

99ex. Wulliamoz Léa, Echallens TEMPETE DES BRITS ausgeschieden
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04. - 05.06.2022 CS Poliez-le-Grand VD

05.06.22 – Prüfung 10 B80

Name Prix AVSH
Datum 05.06.22
Kategorie B80
Wertung AOZM
Typ CS

Flots Eona de Marval, Sullens
Plaques Boulangerie Millioud Sàrl, Echallens
Médical Raiffeisen du Gros-de-Vaud, société coopérative, Echallens

Rang Reiter Pferd Resultat

1ex. kl. Baumann Marine, Glion HALE BOPP C CH P: 0, T:

1ex. kl. Bize Solenn, Lausanne 25 CANDI T ELLE PECCAU CH P: 0, T:

1ex. kl. Bornand Louis, Fontaines ULTIME DE RIVERLAND P: 0, T:

1ex. kl. Bovey Léa, Combremont-le-Petit CHARMEUSE II CH P: 0, T:

1ex. kl. Bravo Justine, Yverdon-les-Bains EMIR DE BLONDE P: 0, T:

1ex. kl. Brélaz Laure, Cheseaux-sur-Lausanne STELLA DE GIROUY P: 0, T:

1ex. kl. Carrard Marie, Assens CRYSTEL P: 0, T:

1ex. kl. Cornu Kalisend, Lucens TARENTULE P: 0, T:

1ex. kl. Creddo Lena, Romanel-sur-Lausanne PILARCO VON RINGGENBERG CH P: 0, T:

1ex. kl. Dias Inês, Epalinges NODAL DE LA LANDE P: 0, T:

1ex. kl. Diserens Marion, Lausanne LEXPLOSIVE D'LA SAGNE CH P: 0, T:

1ex. kl. Ditesheim Alice, Pully ETADAM DU COUTIL P: 0, T:

1ex. kl. Garland de Rivaz Alison, Vulliens CHENOA CB CH P: 0, T:

1ex. kl. Heim Chiara, Epalinges UNIVERSELLE PECCAU CH P: 0, T:

1ex. kl. Kleiner Mélanie, Lausanne 25 LADY DU PLATEAU DES GRANGES CH P: 0, T:

1ex. kl. Mahiques Coralie, Lausanne IN FLAMES P: 0, T:

1ex. kl. Moyo Malana, Epalinges UMOUR DE BOOGIE P: 0, T:

1ex. kl. Troyon Lhéa, Cugy ELECTRA C CH P: 0, T:

1ex. kl. Vaucher Sébastien, Carrouge BEN HUR CH P: 0, T:

1ex. kl. Vuichoud Laura, Jouxtens-Mézery JANEIRO P: 0, T:

1ex. kl. Welter Anaïs, Sergey DANAEE DE LESSART P: 0, T:

1ex. kl. Willy Marie, Bulle AZURA DES BRUYERES P: 0, T:

1ex. kl. Wulliamoz Léa, Echallens TEMPETE DES BRITS P: 0, T:

24ex. Chambour Alicia, Pully DECAFEINE PECCAU CH P: 4, T:

24ex. Chaudet Amina, La Croix (Lutry) SCOTT DE ST GERMAIN CH P: 4, T:

24ex. Dossenbach Eliane, Perroy FALCO DES DUDES CH P: 4, T:

24ex. Haueter Tania, Genolier GINGER D'ELAH AA P: 4, T:

24ex. Heller Emma, Trélex ELLEN DE BACON P: 4, T:
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24ex. Lambert Aude, Font SALINE DU PATURIAU CH P: 4, T:

24ex. Le Dantec Anna, Chavannes-des-Bois INDOCTRA MAGIC P: 4, T:

24ex. Maire Julie, Vuarrens DARK DYNAMIC CH P: 4, T:

24ex. Sabatini Alexia, Echallens VIVALDI III P: 4, T:

24ex. Tanner Justine, Cronay SIRLI DE L'OEUF CH P: 4, T:

24ex. Vaney Elodie, Cugy OBERON DE MUZE P: 4, T:

24ex. Vaney Ophélie, Cugy CASSATA DES HAIES CH P: 4, T:

24ex. Vaspart Marie, Sévaz ULVANA DU GITE P: 4, T:

37ex. Bryner Marco, Bournens HEARTDREAM CH P: 8, T:

37ex. Gavin Nancy, Vuarrens HARRY DU GRAND CLOS CH P: 8, T:

37ex. Monnerat Charlotte, Font LCB DIVINE CH P: 8, T:

40ex. Gudzevic Amina, Lausanne QUINTESSENCE II CH P: 12, T:

40ex. Hauck Sarah, Froideville MIETKES NANU P: 12, T:

42ex. Allemand Mathilde, Lausanne PRALINE XVIII P: 16, T:

42ex. Wirthner Morgane, Lausanne LUSSY VI CH P: 16, T:

99ex. Di Dario Gaia, Yverdon-les-Bains SERAS TU DES LOUPS ausgeschieden

99ex. Parmelin Lilou, Bursins ATHENA DE ROMAGNE ausgeschieden

99ex. Tarin Morgane, Lutry UNITELLE PECCAU CH ausgeschieden

99ex. Vuilleumier Elsa, Begnins VAGLO DE BRICHARDON ausgeschieden


